СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2023 № 78
п. Омсукчан
	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» на 2024 год

	


В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», пунктом 2.1.3 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.02.2015 № 21, в целях увеличения доходов бюджета за счет приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ», привлечения инвестиций в экономику муниципального округа, Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» на 2024 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы Омсукчанского 

муниципального округа                                                                     О.В. Кистанов
Председатель 

Собрания представителей
                                                        О.Ю. Егоркин
Приложение 

к решению СПОМО
от 22.12.2023 № 78
Прогнозный план 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Омсукчанский муниципальный округ» на 2024 год

1. Общие положения

	№ п/п
	Наименование 
муниципального

имущества
	Адрес (местонахождение объекта)
	Технические характеристики, общая площадь
	Данные о государственной регистрации
	Наличие преимущественного права
	Наличие ограничений, обременений
	Целевое 
использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	

	1
	Встроенные нежилые

помещения


	пос. Омсукчан,

ул. Мира,

д. 22 (2 этаж)
	105,40 кв. м.
	49:02:030501:2216 - 49/020/2017-1 от 01.11.2017 г.
	нет
	нет
	___

	2
	Нежилое здание (49:02:030306:160) с земельным участком (49:02:030306:37)
	пос. Омсукчан, ул. Индустриальная 13А
	624,1 кв. м.

817 кв. м.
	49:02:030306:160-49/009/2022-1
от 12.09.2022
	нет
	нет
	___


